se descreve abaixo: CAVIRELU CONFECCOES DE UNIFORMES 
LTDA, para os itens 01 (R$ 40,80), item 02 (R$ 40,80), item 03 (R$ 
40,80), item 04 (R$ 40,80), item 05 (R$ 40,80), item 06 (R$ 40,80) e 
item 07 (R$ 40,80), perfazendo o valor global estimado para o LOTE 
01 em R$ 4.284,00 (quatro mil duzentos e oitenta e quatro reais); para 
os itens 08 (R$ 20,00), item 09 (R$ 56,49), item 10 (R$ 56,49), item 
11 (R$ 56,49), item 12 (R$ 56,49), item 13 (R$ 56,49), item 14 (R$ 
56,49), item 15 (R$ 56,49), item 16 (R$ 56,49), item 17 (R$ 56,49), 
item 18 (R$ 56,49), item 19 (R$ 56,49), item 20 (R$ 10,00), item 21 
(R$ 88,00), item 22 (R$ 88,00), item 23 (R$ 88,00), item 24 (R$ 88,00) 
e item 25 (R$ 88,00), perfazendo o valor global estimado para o LOTE 
02 em R$ 25.499,46 (vinte e cinco mil quatrocentos e noventa e nove 
reais e quarenta e seis centavos); para os itens 26 (R$ 27,52), item 27 
($ 27,52), item 28 ($ 27,52), item 29 ($ 27,52), item 30 ($ 27,52) e item 
31 ($ 27,52), perfazendo o valor global estimado para o LOTE 03 em 
R$ 5.999,36 (cinco mil novecentos e noventa e nove reais e trinta e seis 
centavos); para os itens 45 (R$ 31,00), item 46 (R$ 31,00), item 47 (R$ 
31,00), item 48 (R$ 31,00), item 49 (R$ 31,00), item 50 (R$ 31,00), 
item 51 (R$ 33,44), item 52 (R$ 33,44), item 53 (R$ 33,44), item 54 
(R$ 33,44), item 55 (R$ 33,44) e item 56 (R$ 33,44), perfazendo o valor 
global estimado para o LOTE 05 em R$ 52.997,20 (cinquenta e dois 
mil novecentos e noventa e sete reais e vinte centavos); para os itens 57 
(R$ 24,75), item 58 (R$ 54,00), item 59 (R$ 54,00), item 60 (R$ 54,00), 
item 61 (R$ 54,00), item 62 (R$ 54,00), item 63 (R$ 54,00), item 64 
(R$ 54,00), item 65 (R$ 54,00), item 66 (R$ 54,00), item 67 (R$ 54,00),

[...]

item 96 (R$ 55,00), item 97 (R$ 20,00), item 98 (R$ 60,00), item 99 (R$ 
60,00), item 100 (R$ 60,00), item 101 (R$ 60,00), item 102 (R$ 130,00), 

item 103 (R$ 130,00), item 104 (R$ 130,00), item 105 (R$ 130,00), 
item 106 (R$ 130,00) e item 107 (R$ 9,00), perfazendo o valor global 
estimado para o LOTE 06 em R$ 278.000,00 (duzentos e setenta e oito 
mil reais); CONFECCOES PEREIRA LOPES LTDA, para os itens 32 
(R$ 12,00), item 33 (R$ 12,00), item 34 (R$ 12,00), item 35 (R$ 12,00), 
item 36 (R$ 12,00), item 37 (R$ 12,00), item 38 (R$ 13,08), item 39 
(R$ 13,08), item 40 (R$ 12,50), item 41 (R$ 12,50), item 42 (R$ 12,50), 
item 43 (R$ 12,50) e item 44 (R$ 12,50), perfazendo o valor global 
estimado para o LOTE 04 em R$ 28.880,00 (vinte e oito mil oitocentos e 
oitenta reais); PREMIERSEG INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, para 
os itens 108 (R$ 92,06), item 109 (R$ 60,70), item 110 (R$ 60,70), item 
111 (R$  60,70), item 112 (R$ 60,70), item 113 (R$ 29,60), item 114 (R$ 
30,35), item 115 (R$ 37,90), item 116 (R$ 29,60), item 117 (R$ 30,35) 
e item 118 (R$ 6,00), perfazendo o valor global estimado para o LOTE 
07 em R$ 44.000,00 (quarenta e quatro mil reais). Publique-se na forma 
da lei. Encaminhe-se: 1. Registro da homologação, publicação, lavratura 
da Ata de Registro de Preços, registro no sistema de licitações, controle 
e emissão das Autorizações de Fornecimento e demais anotações legais. 
Prefeitura da Estância de Atibaia, aos 28° dia do mês de agosto de 2018.